
По извршеното срамнување со изворниот текст, утврдено е дека во текстот на Законот 
за изменување на Законот за прометот на експлозивните материи (�Службен весник на Ре-
публика Македонија� број 12/93), е направена грешка, поради што се дава 

 
ИСПРАВКА 

НА ЗАКОНОТ ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ЗАКОНОТ ЗА ПРОМЕТОТ НА 
ЕКСПЛОЗИВНИТЕ МАТЕРИИ 

 
Во членот 11 став 1 наместо бројот �120.000� треба да стои бројот �20.000�. 
 
  Број 12-1803                 Од Законодавно-правната комисија 
мај 1993 година           на Собранието на Република 
       Скопје                   Македонија 
 
 


